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                                                                                           A p r o b a t

                                                                                                     la şedinţa catedrei Filosofie şi Bioetică                                                              

                                                                                                     din  09 ianuarie 2019, proces verbal nr.5,
                                                                                                     şef  catedră, dr. hab. în filos., conf. univ. 

                                                                                                                                                 V.Ojovanu

Plan tematico-calendaristic
al prelegerilor şi seminarelor la Bioetică
 pentru facultatea Farmacie anul II, anul universitar 2018 / 2019
(semestrul de primăvară)
	Nr.

d/o
	ТЕМА
	Numărul de ore

	
	
	Prelegeri
	Seminare
	Lucrul individual

	
	
	ore
	data
	ore
	data
	

	1. 
	Introducere  în bioetică.
	4
	04-08.II
	4
	11-15.II
	6

	2. 
	Aspecte clinice ale bioeticii.
	4
	18-22.II
	4
	25.II-01.III
	5

	3. 
	Probleme etice în reproducerea umană.
	3
	04-08.III
	3
	11-15.III
	5

	4. 
	Probleme etice pe final de viață.
	3
	18-22.III
	3
	25-29.III
	5

	5. 
	Aspecte etice ale cercetării.
	3
	01-05.IV
	3
	08-12.IV
	5

	6. 
	Colocviu 
	15-19.IV

	
	17
	
	17
	
	26

	Total
	60


Şef studii,
lector universitar                                                                   Ion Banari

